[image: ]

О некоторых вопросах транспортно-коммуникационного комплекса Республики Казахстан
Постановление Правительства Республики Казахстан от 3 ноября 2000 года N 1665
[bookmark: z0]

      В соответствии с постановлением Правительства Республики Казахстан от 12 октября 2000 года N  1521 "Некоторые вопросы Министерства транспорта и коммуникаций Республики Казахстан", а также в целях оптимизации государственного управления в транспортно-коммуникационном комплексе Правительство Республики Казахстан постановляет:

      1. Утвердить прилагаемые:

      1)  (иcключен -  постановлением Правительства Республики Казахстан от 22 июля 2003 года  N 724 ).

      2) изменения и дополнения, которые вносятся в некоторые решения Правительства Республики Казахстан.

      2.  (Утратил силу - постановлением Правительства РК от 24 ноября 2004 года  N 1232 )

      3. Министерству транспорта и коммуникаций Республики Казахстан принять необходимые меры, вытекающие из настоящего постановления.

      4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
     Премьер-Министр

  Республики Казахстан

                                                                                                                                       Утверждены

                                   постановлением Правительства

                                        Республики Казахстан

                                    от 3 ноября 2000 года N 1665
            Изменения и дополнения, которые вносятся в

    некоторые решения Правительства Республики Казахстан
      1. Утратил силу постановлением Правительства РК от 07.06.2012 № 753 (вводится в действие по истечении двадцати одного календарного дня после первого официального опубликования).

      2.  (Исключен - постановлением Правительства Республики Казахстан от 22 июля 2003 года  N 724 ).

      3.  (Утратил силу - постановлением Правительства РК от 24 ноября 2004 года  N 1232 ) .

      4. ( Пункт 4 утратил силу - постановлением Правительства РК от 9 февраля 2001 года N  214 .)

      5.  (Утратил силу - постановлением Правительства РК от 24 ноября 2004 года  N 1232 ) .

      6.  (Утратил силу - постановлением Правительства РК от 24 ноября 2004 года  N 1232 ) .

      7. Постановление Правительства Республики Казахстан от 12 октября 2000 года N  1521 "Некоторые вопросы Министерства транспорта и коммуникаций Республики Казахстан" дополнить подпунктом 1-1 следующего содержания:

      "1-1. Создать государственные учреждения - территориальные подразделения Комитета по связи и информатизации Министерства транспорта и коммуникаций Республики Казахстан путем реорганизации территориальных органов Комитета транспортного контроля Министерства транспорта и коммуникаций Республики Казахстан с передачей функций в области связи и информатизации, а также штатной численности вновь образованному Комитету согласно прилагаемому перечню.".
                              Перечень

          государственных учреждений - территориальных органов

       Комитета по связи и информатизации транспорта Министерства

          транспорта и коммуникаций Республики Казахстан
N п/п       Наименование                         Место дислокации
1.  Управление по связи и                       г. Астана

     информатизации по городу Астане и

     Акмолинской области
2.  Управление по связи и                       г. Алматы

     информатизации по городу Алматы и

     Алматинской области
3.  Актюбинское областное управление            г. Актобе

     по связи и информатизации
4.  Атырауское областное управление             г. Атырау

     по связи и информатизации
5.  Восточно-Казахстанское областное            г. Усть-Каменогорск

     управление по связи и информатизации
6.  Жамбылское областное управление по          г. Тараз

     связи и информатизации
7.  Западно-Казахстанское областное             г. Уральск

     управление по связи и информатизации
8.  Карагандинское областное управление         г. Караганда

     по связи и информатизации
9.  Кызылординское областное управление         г. Кызылорда

     по связи и информатизации
10.  Костанайское областное управление по        г. Костанай

     связи и информатизации
11.  Мангистауское областное управление по       г. Актау

     связи и информатизации
12.  Павлодарское областное управление по        г. Павлодар

     связи и информатизации
13.  Северо-Казахстанское областное управление   г. Петропавловск

     по связи и информатизации
14.  Южно-Казахстанское областное управление по  г. Шымкент

     связи и информатизации

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14